



Znak: RWT/DO(ZZ)/272/6/35/2018

Tablica

www.rewita.pl

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.: „Świadczenie usług przez Agencję Pracy Tymczasowej polegających na zapewnieniu osób do wykonywania czynności na rzecz Zamawiającego”, znak sprawy: RWT/PZP/6/2018.

AMW REWITA Sp. z o.o., 03-310 Warszawa, ul. św. J. Odrowąża 15, zwana dalej „Zamawiającym”, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia, że w postępowaniu na świadczenie usług przez Agencję Pracy Tymczasowej polegających na zapewnieniu osób do wykonywania czynności na rzecz Zamawiającego, wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i odpowiedzi, bez ujawniania źródeł zapytania:

Pytanie nr 1

Czy zamówiona usługa przez Państwa dotyczy zatrudnienia osób przez Agencje – czy usługa obejmuje również rekrutację ?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż usługa obejmuje rekrutację oraz zatrudnienie osób przez Agencję Pracy Tymczasowej.

Pytanie nr 2

Uzupełniając pytanie pierwsze - czy posiadają Państwo osoby, z którymi np. już współpracujecie Państwo, a które miałyby zatrudnić Agencja?

Strona
1 z 2

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, iż nie posiada takich osób.

Pytanie nr 3

Czy przewidują Państwo zagwarantowanie dla osób pracujących przez Agencje noclegi lub wyżywienie w ramach zatrudnienia?

AMW REWITA Sp. z o.o.



AMW REWITA

Odpowiedź nr 3

Nie. Osoby wykonujące czynności na rzecz Zamawiającego nie będą miały zapewnionych noclegów oraz wyżywienia.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający pokrywa koszt zwolnień lekarskich urlopów i ekwiwalentów?

Odpowiedź nr 4

Nie. W ramach zakupionej usługi nie ma prawnych możliwości pokrywania kosztów zwolnień lekarskich i ekwiwalentów, zawierana umowa będzie miała charakter prawny inny niż umowa o pracę.

Pytanie nr 5

Po czyjej stronie jest koszt badań lekarskich?

Odpowiedź nr 5

Koszt badań lekarskich pokrywa Wykonawca.

Zamawiający informuje, iż w wyniku złożonych wyjaśnień treści SIWZ, nie przedłuża terminu składania ofert.

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Departament Organizacyjny
Zespół Zakupów
Koordynator

Dorota Osńska

Strona

2 z 2

Załączniki: -

Rozdzielnik:

1. DO(ZZ) - do wykonania.
2. DK - do wiadomości

Wyk. (E.G.): tel. 22 270 95 56